SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 03 tháng 02 năm 2022

KẾ HOẠCH THÁNG 02, NĂM HỌC 2021-2022
Chủ đề: Kỷ niệm 92 năm ngày thành lập ĐCSVN 03/02 và Tuyên truyền phòng chống dịch Covid-19

Tuần Nội dung công việc
Thời

gian
Bộ phận thực hiện

Tuần 21

(Tuần 3 - HKII)

 Từ

07/02/2022

đến

13/02/2022

Dạy và học bình thường (TKB số 02- Học kỳ II) Cả tuần LĐ, GV, NV-HS

Triển khai các biện pháp phòng dịch Covid-19 Cả tuần T. Công, Y tế, Đoàn

Thực hiện khai báo y tế, xét nghiệm Covid-19 07/02 CB, GV, NV

Lên KH và TKB ôn thi nghề phổ thông 2022 cho HS 12 07/02 HT, T. Tuân PHT

Lên KH thẩm định Sáng kiến cấp trường NH 2021-2022 07/02 Thầy Tuân PHT

Phân công lao động, vệ sinh trường lớp, phòng BM  07/02 Thầy Công PHT

Kiểm tra nề nếp, đồng phục và việc để xe của HS Cả tuần T. Công, Đoàn-GVCN

Tuần 22

(Tuần 4 - HKII)

Từ

 14/02/2022

đến

20/02/2022

Dạy và học bình thường (TKB số 02- Học kỳ II) Cả tuần LĐ, GV, NV-HS

Tuyên truyền công tác phòng chống dịch Covid-19 Cả tuần T. Công, Đoàn-GV

Hoàn thành hồ sơ dự thi GVG cấp tỉnh tháng 3/ 2022 14/02 LĐ, GV dự thi

Ôn thi và Hoàn thành Hồ sơ dự thi nghề phổ thông Cả tuần LĐ, TKHĐ, GVBM

Tổ chức cho HS lớp 12 ôn thi TN, ĐH năm 2022 Cả tuần LĐ, GVBM

Rà soát và lên KH cải tiến chất lượng GD, CSVC  Cả tuần LĐ, Kế toán

Tuần 23

(Tuần 5 - HKII)

Từ

 21/02/2022

đến

27/02/2022

Dạy và học bình thường (TKB số 02- Học kỳ II) Cả tuần LĐ, GV, NV-HS

Đo thân nhiệt và Triển khai nghiêm các BP phòng dịch Cả tuần T. Công, Y tế, Đoàn

Nhắc nhở quán triệt HS hoàn thành các khoản đóng góp Cả tuần KT-TQ, GVCN

Thường xuyên nhắc nhở HS về nề nếp, ATGT, TNXH Cả tuần LĐ, Đoàn, GVCN

Tiếp tục tuyên truyền việc đổi mới CT GDPT 2018 Cả tuần LĐ, GV, NV

Triển khai các KH chào mừng ngày TL Đoàn 26/3 Cả tuần LĐ và BCH Đoàn

Lao động, Vệ sinh, Kiểm tra nề nếp học sinh Cả tuần LĐ, Đoàn, GVCN

Tuần 24

(Tuần 6 - HKII)

Từ

28/02/2022

đến

06/3/2022

Dạy và học bình thường (TKB số 02- Học kỳ II) Cả tuần LĐ, GV, NV-HS

Họp chi bộ định kỳ tháng 02/2022 (14h00) 28/02 Đảng viên

Tổ chức các hoạt động Giáo dục hướng nghiệp, nghề Cả tuần Đoàn, GVCN, HS

Tham gia thi GVG tỉnh và Sáng kiến cấp cơ sở Cả tuần CB, GV

Tổ chức lao động vệ sinh trường lớp và phòng bộ môn Cả tuần T Công PHT chỉ đạo

Tuyên truyền GD kỹ năng, đạo đức, lối sống cho HS Cả tuần LĐ, GV, NV-HS

Lưu ý: Các Phó HT trực lãnh đạo theo phân công và bám sát nhiệm vụ phân công. Trong gian đoạn dịch

bệnh thì T. Công trực và theo dõi vấn đề sức khỏe học sinh, sát khuẩn đầy đủ và Bc thường xuyên về HT,

Bảo vệ thường trực 24/24.  Trong quá trình thực hiện có vướng mắc sẽ thông báo sau./.

Nơi nhận:
- PHT (chỉ đạo & thực hiện);

- GV, NV (Thực hiện)

- Niêm yết bảng kế hoạch;

- Lưu hồ sơ./.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		2022-02-05T11:21:48+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-05T11:22:03+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!